Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа № 21

сельского поселения «Поселок Герби»

Верхнебуреинского  муниципального района

Хабаровского края

 Приказ

31.08.2023 г.                                                                                                   №130/2

О зачислении обучающихся в спортивный

клуб «Лидер» на 2023 – 2024 учебный год

  На основании приказ № 188/1 от 13.08.2015 года «О создании спортивного

клуба на базе МБОУ ООШ №21»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в ШСК в рамках спортивной секции «Волейбол», следующих

учащихся

№

п/п

ФИ учащегося Класс

1 Арсамерзаева Лейла 5

2 Козлов Николай 5

3 Зайцева Дарья 5

4 Баев Олег 6

5 Пучков Егор 6

6 Щербаков Алексей 6

7 Максимко Петр 6

8 Учайкин Захар 6

9 Гордина София 7

10 Максимко Тарас 7

11 Пучкова Лера 7

12 Сайфутдинов Дамир 7

13 Рязанцев Николай 8

14 Ходаренок Глеб 8

15 Ходаренок Кристина 8

16 Рязанцева Полина 8

17 Торлов Олег 8

18 Иванникова Катя 9

19 Пучкова Лиля 9

2. Зачислить в ШСК в рамках спортивной секции «Баскетбол», следующих

учащихся

№

п/п

ФИ учащегося Класс

1 Арсамерзаева Лейла 5

2 Козлов Николай 5

3 Зайцева Дарья 5

4 Баев Олег 6

5 Пучков Егор 6

6 Щербаков Алексей 6

7 Максимко Петр 6

8 Учайкин Захар 6

9 Гордина София 7

10 Максимко Тарас 7

11 Пучкова Лера 7

12 Сайфутдинов Дамир 7

13 Рязанцев Николай 8

14 Ходаренок Глеб 8

15 Ходаренок Кристина 8

16 Рязанцева Полина 8

17 Торлов Олег 8

18 Иванникова Катя 9

19 Пучкова Лиля 9

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  МБОУ ООШ №21                                         Н.Н. Штэпа